
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR    11/2025 

BURMISTRZA  JASTRZĘBIA 

z  dnia 17 lutego 2025 r.  

 

w sprawie:  obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lipienice Dolne  

    

         Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), art. 28 ust.1, art. 39 ust.1 i ust. 3, art. 40 ust.1 pkt 1,  art. 67 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023  r. 

poz. 344 ze zm.), 

zarządza się co następuje:                     

                               

§ 1. 

W związku z zakończeniem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Lipienice Dolne 

oznaczonej jako działka nr ew. 153/3 o pow. 0,1228 ha stanowiących własność Gminy Jastrząb 

wynikiem negatywnym, obniża się cenę wywoławczą w trzecim przetargu poprzez obniżenie  

o 30 % ceny wywoławczej określonej w drugim przetargu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


